Муниципальное образование «Хошун-Узурское»
(сельское поселение)
Распоряжение № 9
   16.03.2020 г.                                                                                 у.Хошун-Узур
  «Об участии в смотре - конкурсе художественной самодеятельности сельских поселений муниципального образования «Мухоршибирский район», посвященном 75 - летию Победы в Великой Отечественной войне в 1941-1945 гг
В связи с проведением смотра - конкурса художественной самодеятельности сельских поселений муниципального образования «Мухоршибирский район», посвященном 75 – летию Победы в Великой Отечественной войне в 1941-1945 гг;
 распоряжаюсь :
1. В связи с отсутствием культурного работника, организовать Оргкомитет в составе:
Иванова Ж.Д. – главы поселения МО СП «Хошун - Узурское»;
Халзановой В.Б – директора МБОУ Хошун – Узурской СОШ
Содномовой Н.Г – председателя Совета ветеранов
Цырендашиевой И.Б – зав. Хошун - Узурским ФАП
Бадмацыреновой С.Ц – и.о.заведующей МБДОУ Хошун – Узурский детский сад «Туяа»
Мункуевой О.О – заведующей Хошун – Узурской  сельской библиотекой
Цыбанова П.Ж. – жителя поселения
2. Руководителям учреждений принять активное участие в смотре - конкурсе
3. Контроль  за исполнением распоряжения оставляю за собой.

                               Глава МО СП «Хошун-Узурское»:                      Ж.Д.Иванов

                    Ознакомлены: